57.170 PL/3315/
EXP/
ES/2015-2574070

LTR LTR 15101514 MAGNA $18.161711 $0 $1,038.31

SUBTOTAL $1,038.31
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

1010.593584 002 - IVA Tasa 0.160000$161.694973

IVA al 16 % $161.69

TOTAL $1,200.00
Importe con letra

MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|F248FF66-D2CD-42E0-B2ED-69D31F176006|2022-10-05T14:25:27|EEL961104G96|j7/w6yZO5I0Hr3k9nMAgV2i3KusuuW1T